

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。  
 現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1401番地の1		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	1番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1751番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	1番15号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1391番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	1番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1391番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	1番18号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1391番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	1番19号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	2029番地の6		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	2番8号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	2029番地の1		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	2番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	2029番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	2番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2592番地の5		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5689番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5691番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5693番地の5		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2045番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番21号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2045番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番22号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2045番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番23号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2045番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番24号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2045番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番26号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2045番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番27号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5689番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番29号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2044番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番30号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	2080番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番30号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5689番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番30号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2044番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番30号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2044番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番32号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2043番地の2		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番33号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字古市場粟久保	2044番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	3番33号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1706番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	5番25号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1706番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	5番26号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1706番地		埼玉県入間郡福岡町大原二丁目	5番27号